item 14.0, código 114245, unidade H/A, quantidade 200, valor unitário R$
93,996, valor total do item R$ 18.799,20; item 15.0, código 114246, unidade H/A ,
quantidade 200, valor unitário R$ 93,996, valor total do item R$ 18.799,20; não restando
itens fracassados. Perfazendo o valor total do certame R$ 276.423,97 (duzentos e setenta
e seis mil, quatrocentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos). A ata e o termo
de homologação do pregão podem ser visualizados nos sites
http://www.comprasgovernamentais.gov.br, e www.centraldecompras.pb.gov.br.
CADASTRO CGE Nº 20-00452-3

João Pessoa, 23 de novembro de 2020
ALANE MENDES DE LACERDA LIMA

[...]

item 14.0, código 114245, unidade H/A, quantidade 200, valor unitário R$
93,996, valor total do item R$ 18.799,20; item 15.0, código 114246, unidade H/A ,
quantidade 200, valor unitário R$ 93,996, valor total do item R$ 18.799,20; não restando
itens fracassados. Perfazendo o valor total do certame R$ 276.423,97 (duzentos e setenta
e seis mil, quatrocentos e vinte e três reais e noventa e sete centavos).CADASTRO CGE Nº
20-00452-3

João Pessoa, 23 de novembro de 2020
CARLOS TIBÉRIO LIMEIRA SANTOS FERNANDE

Secretário de Estado do Desenvolvimento Humano

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA
COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DA PARAÍBA